
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: HSHK – 1397/2013 

Název zakázky: 
Pravidelná kontrola a revize klimatizačních jednotek a 
vzduchotechniky na PS Rychnov nad Kněžnou a na PS 
Dobruška 

Předmět zakázky: veřejná zakázka na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 10. 2013 

Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého 
kraje 

Sídlo zadavatele: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

plk. Ing. František Mencl 
tel. 950 530 229 
e-mail: spisovna@hkk.izscr.cz  

IČ zadavatele: 70882525 

DIČ zadavatele:  CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její te lefon a e-mailová 
adresa: 

Administrativní náležitosti zakázky:  
kpt. Ing. Jan Trefil 
tel.: 950 530 754 
email: jan.trefil@hkk.izscr.cz 

Technické náležitosti zakázky:  
mjr. Ing. Lukáš Drozdík 
tel.: 950 520 623 
emal: lukas.drozdik@hkk.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek:  25. 10. 2013 do 10:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého 
kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

Lhůta pro podání žádosti 
o dodatečné informace:  

Písemná1 žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podávání nabídek.  

Popis předmětu zakázky: 
Pravidelné vykonávání servisních služeb a oprav na 
klimatizačním a vzduchotechnickém zařízení na PS Rychnov 
nad Kněžnou a PS Dobruška. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Služby budou poskytovány od 1. listopadu 2013. Smlouva na 
poskytování služeb bude uzavřena na dobu neurčitou. 

Místo dodání / převzetí plnění: 
Stanice Rychnov nad Kněžnou, Na Spravedlnosti 2010, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou 
Stanice Dobruška, Solnická 791, 518 01 Dobruška 

                                                 
1 Druhy písemné formy: listinná (doručení osobně či doporučeně poštou); elektronická (doručení emailem se 
zaručeným elektronickým podpisem či prostřednictvím datových schránek se zaručeným elektronickým podpisem). 



 

 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či kopie výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán. 

2. Kopie certifikátu vydaného MŽP podle ustanovení § 43 
písm. o) zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, 
prokazující oprávnění uchazeče k provádění servisu 
zařízení obsahující regulované látky a k provádění kontrol 
těsnosti chladících a klimatizačních zařízení obsahujících 
regulované látky. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka v listinné podobě, podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče a podána v řádně 
uzavřené obálce nadepsané: NEOTEVÍRAT – Veřejná 
zakázka: „Pravidelná kontrola a revize klimatizačních 
jednotek a vzduchotechniky na PS Rychnov nad 
Kněžnou“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Dodavatel zpracuje cenovou nabídku dle požadavků 
uvedených v příloze č. 1 výzvy.  

Povinnou součástí nabídky je doplněný a oprávněnou osobou 
podepsaný písemný návrh smlouvy (viz příloha č. 2).  

Je-li dodavatel plátcem DPH, uvede v návrhu smlouvy číslo 
bankovního účtu, které nahlásil správci daně.  

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše 
přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné zakázky 
dle přílohy č. 1 v požadovaném termínu a kvalitě. Nabídková 
cena bude stanovena v českých korunách a uvedena ve 
struktuře cena bez DPH, sazba a výše DPH a cena celkem vč. 
DPH. 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 
řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy 

Příloha č. 1: Technické požadavky zadavatele na zpracování 
nabídky s přiloženým výkazem výměr  
Příloha č. 2: Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3: Krycí list nabídky 

Podpis ředitele HZS KH kraje: podepsáno elek tronicky 



 

 

 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

		2013-10-14T09:41:11+0000
	Not specified




